
 



Расписание занятий 

МБУДО «Атяшевский ДДТ» 

на 2024 – 2025 учебный год (бюджетные группы) 
 

№ 

п/п 

Наименование 

объединения 

Ф.И.О. педагога 

дополнительного 

образования 

Дни недели 
Образовательное 

учреждение 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота  

Художественное  направление 

1 «Кудесница» Михайлина 

Алена 

Владимировна 

12.25 – 

14.05 

12.25 – 

14.05 

    ОСП «Батушевская 

основная школа» 

МБОУ «Атяшевская 

средняя школа» 

2 «Радуга чудес» 

(  3 года обучения, 

2 год обучения) 

Михайлина 

Алена 

Владимировна 

  14.20 – 

17.00 

 14.20 – 

17.00 

 МБОУ «Атяшевская 

средняя школа» 

3 «Волшебная 

кисточка» 

(1 год обучения) 

Михайлина 

Алена 

Владимировна 

   10.00 – 10.30 10.00 – 

10.30 

 МАДОУ 

«Атяшевский д/с 

комбинированного 

вида № 1» 

4 «Цветочная 

мастерская» 

Разгарина 

Валентина 

Анатольевна 

 15.10 – 

16.50 

 15.10 – 16.50 14.15 – 

16.00 

 МБУДО  

«Атяшевский ДДТ» 

(швейная. 

мастерская, 

1 эт.) 

5 «Бумажный мир» Разгарина 

Валентина 

Анатольевна 

    12.15 – 

14.00 

 МБУДО  

«Атяшевский ДДТ» 

(швейная. 

мастерская, 

1эт.) 

6 «Студия 

мастерства» 

Разгарина 

Валентина 

Анатольевна 

 14.15 – 

16.00 

 14.15 – 16.00 14.15 – 

16.00 

 МБОУ 

«Поселковская 

средняя школа № 1» 

7 «Самоделкин» Максимова Елена 13.30 –   13.30 –15.00   МБОУ 



Николаевна 15.00 «Поселковская 

средняя школа № 1» 

4 «А» кл.) 

8 «Рукоделки»  

(1 год обучения) 

Цыганова 

Марина 

Ивановна 

15.00 – 

16.45 

 13.30 – 

15.00 

 14.00 – 

15.30 

 «Атяшевский ДДТ» 

(кабинет 

круж.работы,3 эт.) 

9 «Рукоделки»  

(2 год обучения) 

Цыганова 

Марина 

Ивановна 

14.00 –15.40  13.30 –

15.20 

 13.30 –15.00  МБОУ 

«Поселковская 

средняя школа №1» 

10 «Изделия  из 

бересты» (2 года, 

1 год обучения, 

обучения,1 группа) 

Гвоздиков 

Сергей 

Николаевич 

    13.15 – 

16.50 

 МБОУ «Атяшевская 

средняя школа» 

11 «Изделия из 

бересты» (2 года 

обучения, 2 – ой 

год обучения, 

1 группа) 

Гвоздиков 

Сергей 

Николаевич 

 13.15 – 

16.50 

 13.15.– 16.50   МБОУ «Атяшевская 

средняя школа» 

12 «Ритм» Бухарова Ирина 

Васильевна 

 15.15–

17.00 

  15.15 – 

17.00 

 МБОУ «Атяшевская 

средняя школа» 

13 «Юные 

волшебники» 

Жданкина 

Наталья 

Михайловна 

 16.00 –

16.30 

 16.00 – 16.30   МБДОУ 

«Атяшевский д/с 

 № 2» 

14 «Хоровое пение» Булыгина Л.С.   13.00 – 

14.30 

 13.00 – 

14.30 

 МБОУ 

«Лобаскинская 

средняя школа» 

15 «Музыкальный 

калейдоскоп» 

Атласова М.А. 15.00 – 

16.40 

   14.30 – 

16.10 

 ОСП «Тарасовская 

средняя школа» 

МБОУ «Аловская 

средняя школа» 

 Социально-педагогическое направление 

1 «Ты не один» Моторкина Елена 

Александровна 

 13.30 –

15.05 

13.30 –

15.05 

   МБОУ «Атяшевская 

средняя школа» 



2 «Школа юного 

поисковика» 

Федотова 

Людмила 

Анатольевна 

15.20 – 

17.00 

   15.20 – 

17.00 

 МБОУ «Атяшевская 

средняя школа» 

3 «Проба пера» Кузнецова Ольга 

Валентиновна 

15.15 – 

16.45 

  15.15. – 16.45   МБОУ 

«Поселковская 

средняя школа №1» 

4 «Лисьмаприне» Толкачева Л.В.   15.40 – 

16.10 

 15.40 – 

16.10 

 МАДОУ 

«Атяшевский д/с 

комбинированного 

вида № 1» 

Естественнонаучное  направление  

 

 

1 «Эколог» Шикаева Галина 

Николаевна 

13.00 –15.00   14.00 –16.00   МБОУ 

«Поселковская 

средняя школа  

№ 2» 

2 «Юный химик» Борискина С.Н.     15.15 – 16.45  МБОУ 

«Поселковская 

средняя школа  

№ 1» 

Техническое направление  

1 «Робототехника» Шулгин Сергей 

Викторович 

 15.15 – 

16.00 

16.15 – 

17.00 

 15.15 – 16.00 

16.15 – 17.00 

  МБОУ «Атяшевская 

средняя школа» 

2 «Робототехника» 

(1 год обучения, 1 

группа) 

Кузоваткина 

Александра 

Александровна 

 13.20 –  

15.00 

 13.20 –  15.00   МБОУ 

«Поселковская 

средняя школа №  1» 

3 «Робототехника» 

( 1 год обучения, 

2 группа) 

Кузоваткина 

А.А. 

15.15 – 

17.00 

 15.15 – 

17.00 

   МБОУ 

«Поселковская 

средняя школа №  1» 

4 «Робототехника» 

(1 год обучения, 

3 группа) 

Кузоваткина 

А.А. 

 15.15 – 

17.00 

 15.15 – 17.00   МБОУ 

«Поселковская 

средняя школа №  1» 



5 «Робототехника» 

(1 год обучения, 

4 группа) 

Кузоваткина 

А.А. 

13.20 –15.00  13.20 –

14.05 

   МБОУ 

«Поселковская 

средняя школа №  1» 

6 «Робототехника» Телин Александр 

Александрович 

15.30 – 

17.30 

 15.30 – 

17.30 

   МБОУ «Аловская 

средняя школа» 

7 «Аэромоделирован

ие 

Телин Александр 

Александрович 

 15.30 – 

17.30 

 15.30 – 17.30   МБОУ «Аловская 

средняя школа» 

 


