Утверждаю: Директор МБУДО «Утяшевский ДДТ» Л.А.Кумакшева

Расписание занятий Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Атяшевского муниципального района Республики Мордовия «Атяшевский Дом детского творчества» на 2024 – 2025 учебный год

Расписание занятий МБУДО «Атяшевский ДДТ» на 2024 – 2025 учебный год (бюджетные группы)

№ п/п	Наименование объединения	Ф.И.О. педагога дополнительного	/Іни нелели						Образовательное учреждение			
	оовединения	образования	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота				
	Художественное направление											
1	«Кудесница»	Михайлина	12.25 –	12.25 –					ОСП «Батушевская			
		Алена	14.05	14.05					основная школа»			
		Владимировна							МБОУ «Атяшевская			
									средняя школа»			
2	«Радуга чудес»	Михайлина			14.20 -		14.20 –		МБОУ «Атяшевская			
	(3 года обучения,	Алена			17.00		17.00		средняя школа»			
	2 год обучения)	Владимировна										
3	«Волшебная	Михайлина				10.00 - 10.30	10.00 -		МАДОУ			
	кисточка»	Алена					10.30		«Атяшевский д/с			
	(1 год обучения)	Владимировна							комбинированного			
									вида № 1»			
4	«Цветочная	Разгарина		15.10 –		15.10 – 16.50	14.15 –		МБУДО			
	мастерская»	Валентина		16.50			16.00		«Атяшевский ДДТ»			
		Анатольевна							(швейная.			
									мастерская,			
									1 эт.)			
5	«Бумажный мир»	Разгарина					12.15 –		МБУДО			
		Валентина					14.00		«Атяшевский ДДТ»			
		Анатольевна							(швейная.			
									мастерская,			
									1эт.)			
6	«Студия	Разгарина		14.15 –		14.15 – 16.00	14.15 –		МБОУ			
	мастерства»	Валентина		16.00			16.00		«Поселковская			
		Анатольевна							средняя школа № 1»			
7	«Самоделкин»	Максимова Елена	13.30 –			13.30 –15.00			МБОУ			

		Николаевна	15.00					«Поселковская
								средняя школа № 1»
								4 «А» кл.)
8	«Рукоделки»	Цыганова	15.00 -		13.30 -		14.00 –	«Атяшевский ДДТ»
	(1 год обучения)	Марина	16.45		15.00		15.30	(кабинет
		Ивановна						круж.работы,3 эт.)
9	«Рукоделки»	Цыганова	14.00 -15.40		13.30 –		13.30 –15.00	МБОУ
	(2 год обучения)	Марина			15.20			«Поселковская
		Ивановна						средняя школа №1»
10	«Изделия из	Гвоздиков					13.15 –	МБОУ «Атяшевская
	бересты» (2 года,	Сергей					16.50	средняя школа»
	1 год обучения,	Николаевич						
	обучения,1 группа)							
11	«Изделия из	Гвоздиков		13.15 –		13.15 16.50		МБОУ «Атяшевская
	бересты» (2 года	Сергей		16.50				средняя школа»
	обучения, 2 – ой	Николаевич						
	год обучения,							
	1 группа)							
12	«Ритм»	Бухарова Ирина		15.15-			15.15 –	МБОУ «Атяшевская
		Васильевна		17.00			17.00	средняя школа»
13	«Юные	Жданкина		16.00 -		16.00 – 16.30		МБДОУ
	волшебники»	Наталья		16.30				«Атяшевский д/с
		Михайловна						<i>№</i> 2»
14	«Хоровое пение»	Булыгина Л.С.			13.00 –		13.00 –	МБОУ
					14.30		14.30	«Лобаскинская
								средняя школа»
15	«Музыкальный	Атласова М.А.	15.00 –				14.30 –	ОСП «Тарасовская
	калейдоскоп»		16.40				16.10	средняя школа»
								МБОУ «Аловская
								средняя школа»
			Col	циально-пед	агогическое	направление	•	
1	«Ты не один»	Моторкина Елена		13.30 –	13.30 –			МБОУ «Атяшевская
		Александровна		15.05	15.05			средняя школа»

2	«Школа юного поисковика»	Федотова Людмила Анатольевна	15.20 – 17.00				15.20 – 17.00	МБОУ «Атяшевская средняя школа»
3	«Проба пера»	Кузнецова Ольга Валентиновна	15.15 – 16.45			15.15. – 16.45		МБОУ «Поселковская средняя школа №1»
4	«Лисьмаприне»	Толкачева Л.В.			15.40 – 16.10		15.40 – 16.10	МАДОУ «Атяшевский д/с комбинированного вида № 1»
			Ест	гественнона	учное напра	вление		
1	«Эколог»	Шикаева Галина Николаевна	13.00 –15.00			14.00 –16.00		МБОУ «Поселковская средняя школа № 2»
2	«Юный химик»	Борискина С.Н.					15.15 – 16.45	МБОУ «Поселковская средняя школа № 1»
				Техническ	ое направлен	ние		
1	«Робототехника»	Шулгин Сергей Викторович		15.15 – 16.00 16.15 – 17.00		15.15 – 16.00 16.15 – 17.00		МБОУ «Атяшевская средняя школа»
2	«Робототехника» (1 год обучения, 1 группа)	Кузоваткина Александра Александровна		13.20 – 15.00		13.20 - 15.00		МБОУ «Поселковская средняя школа № 1»
3	«Робототехника» (1 год обучения, 2 группа)	Кузоваткина А.А.	15.15 – 17.00		15.15 – 17.00			МБОУ «Поселковская средняя школа № 1»
4	«Робототехника» (1 год обучения, 3 группа)	Кузоваткина А.А.		15.15 – 17.00		15.15 – 17.00		МБОУ «Поселковская средняя школа № 1»

5	«Робототехника»	Кузоваткина	13.20 -15.00		13.20 –		МБОУ
	(1 год обучения,	A.A.			14.05		«Поселковская
	4 группа)						средняя школа № 1»
6	«Робототехника»	Телин Александр	15.30 –		15.30 –		МБОУ «Аловская
		Александрович	17.30		17.30		средняя школа»
7	«Аэромоделирован	Телин Александр		15.30 –		15.30 - 17.30	МБОУ «Аловская
	ие	Александрович		17.30			средняя школа»